[image: image1.png]%€

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2022 г.                                                                                           № 143

ст-ца Новопетровская
О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 01.02.2018 года № 25 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги

Новопетровского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2022 года № 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 01.02.2018 № 25 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Новопетровское сельское поселение Павловского района» следующие изменения:

пункт 3.5 Порядка ведения долговой книги изложить в следующей редакции:

«Администрация вносит информацию о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) Новопетровского сельского поселения Павловского района в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу в течении пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить размещение его на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                              Е.А. Бессонов